МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     28.03.2024              .                                          №976/4                   .

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол № 3 от 28.03.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

1. КОСТЫРЕВ Николай Сергеевич 177 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1. МАСЛОВ Максим Анатольевич 221 бал.

2. ПРИЩЕПА Алексей Петрович 152 бал.

3. ХАЛВАЧИ Тимур Мамедович 227 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

1. ШТЕЙНБАХ Ксения Александровна 228 бал.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»

1. ЛАСКАЖЕВСКАЯ Юлия Николаевна 209 бал.

По личному составу студентов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025